
VYBÍRÁME Z OBSAHU
8 Karel Neuvirt: Lidem dnes chybí hezký úsměv 

Biotronik a bylinkář Karel Neuvirt z Chotěboře se zamýšlí nad 
tím, jaký svět by nás uzdravil. Lidé by se podle něj měli zase 
naučit zastavit na kus řeči, pohovořit mezi sebou, aby z nich 
spadly veškeré problémy a byly odstraněny vzájemné bariéry.

10 Petra Nel Smolová: Vývoj člověka a dopad na společnost
Plzeňská astroložka Petra Nel Smolová podle postavení planet 
předvídá, že jsou před námi velmi důležité a z hlediska našeho 
vývoje významné roky. Lidstvo má produchovnět a osvobodit se 
od nízkých pudů, aby se člověk mohl rozvinout ve větší bytost.

16 Antonín Baudyš: Můžeme ještě Evropu napravit
Známý astrolog Antonín Baudyš se rozhodl přijmout kandidaturu 
do Evropského parlamentu za nové hnutí „Cesta odpovědné 
společnosti“, jež vytvořila skupina duchovně smýšlejících lidí, 
která by ráda obnovila ve společnosti přirozený řád.

18 Prof. Ing. Peter Staněk, CSc.: Dopady bezmezného konzumu
Slovenský ekonom a prognostik Peter Staněk se zamýšlí nad 
tím, proč se začíná ve všech médiích připomínat ekonomická 
krize a možné konflikty budoucnosti a dochází к tomu, že by se 
lidé měli začít ptát sami sebe, co je smyslem jejich života.

30 JUDr. Jitka Lenková: Sibyla a Nostradamus o konci světa 
Jak poznáme, jestli se blíží konec světa? Pražská publicistka 
a badatelka Jitka Lenková podrobuje podrobné analýze dávná 
proroctví Sibyly, Nostradama a Mayské civilizace.

51 Mgr. Jan Kroča: Stopy slovanského boha Peruna
Průvodce po posvátných a silových místech Jan Kroča popisuje 
stopy v Čechách, na Moravě a ve Slezsku, které zde zanechal 
pán blesků a nejvyšší slovanský bůh Perun.

Čekají na Vás také horoskopy, předpovědi a lunární kalendář 
na květen a červen, poradny, recepty a mnoho dalšího.

®£>


